
 

 
   

    
 

                                                                      ___________________________________________________     -------- 

    

 

 

 

Приказ №18 от 17 февраля 2025 года                                                                                       
 

«О внесении дополнения в рабочую программу воспитания». 

  

В соответствии с п. 3 плана мероприятий по реализации Концепции сокращения потребления 

алкоголя в Российской Федерации на период до 2030 года и дальнейшую перспективу, 

утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2024 г. N 3610-

р, в соответствии со статьями 83 и 84 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», рабочих программ воспитания, разрабатываемых и реализуемых организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность, на основании части 2 статьи 121 Федерального 

закона «Об образовании в Российской Федерации», приказываю: 

1. Внести дополнения к рабочей программе воспитания по принципам ведения здорового 

образа жизни и преимущества ведения трезвого образа жизни у детей, подростков и 

молодежи. 

2. Утвердить план мероприятий в классах по введению здорового и трезвого образа жизни у 

детей, подростков. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор_______________Р.З.Хуснуллин 
 

Татарстан Республикасы 

Лаеш муниципаль районы 

Муниципаль  бюджет гомуми белем 

бирү учреждениесе 

Лаеш төп белем бирү мәктәбе №3  

422605, ТР Лаеш районы, Иске 

Пристань авылы, Мәктәп урамы, 3а 
тел. 8(843)7-82-76-44 

 

 

Республика Татарстан 

Лаишевский муниципальный район 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лаишевская основная 

общеобразовательная школа №3  

422605, РТ Лаишевский район, 

д. Старая Пристань, пер Школьный 3а 
тел. 8(843)7-82-76-44 


		2025-03-03T19:03:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛАИШЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




